ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2024 № 2196-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-3079 «О внесении
изменения в статью 3 Закона
Свердловской области
«О государственной поддержке
юридических и физических лиц,
осуществляющих производство
сельскохозяйственной продукции,
первичную и (или) последующую
(промышленную) переработку
сельскохозяйственной продукции
и (или) закупку сельскохозяйственной
продукции, пищевых лесных ресурсов,
в Свердловской области» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № П3-3079

«О внесении изменения в статью 3 Закона Свердловской области
«О государственной поддержке юридических и физических лиц,
осуществляющих производство сельскохозяйственной продукции,
первичную и (или) последующую (промышленную) переработку
сельскохозяйственной продукции и (или) закупку сельскохозяйственной
продукции, пищевых лесных ресурсов, в Свердловской области» во втором
чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по аграрной политике и
земельным отношениям (Копытов М.Н.) подготовить и внести законопроект
на тридцать восьмое заседание Законодательного Собрания для
рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собрали;
Свердловской области

3079.2п-акп

R i m e

ктов Л.В.Бабушкина

449106 0 0 1